PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA saREGIÃO

GABINETEDAPRESIDÊNCIA ' '.

PORTARIA N2 430, DE 16 DE JUNHO DE 2008
, (

. " . \

.' à PRESIDENTE -DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL. DA 5!
, ..

, REGIÃO,~o uso das atribuiçõesque lhe confere'o artigo 16-,inciso XXV, do
.Regimsnto Interno, cOrp a redação"dada pela Emenda .Regimentaln2 35, de
22/10/2003, reSolve: /' ' .

, .

, . TORNAR,SEMEFE'ITOaPortarja h2 387, de 2tde maio de

. 2008, ref. à designação'doservidorJUVENALDC NASCIMENTO,em-razão do

, ..rpesmojá se enóont'rar,exercendo,em~UbsituiÇão,ôutra Função'Comissionada
no período de,.01 a14 de jülho de 2008.

"-

,.--

PUBLIQUE-SE.

/
I

!
JOSÉ BAPT

.

',--- '-.

\

,